
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
( XVI сесія VІ скликання) 

 

___17.02.2012___ м. Кривий Ріг №_110__ 

 

 

┌Про  внесення  змін та допов-┐ 

  нень до Регламенту районної  
  в місті ради  

 
 Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної 
інформації, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 
"Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів", районна в місті рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни та доповнення до Регламенту районної в місті 

ради, затвердженого рішенням районної в місті ради від 26.11.2010 
№ 9, а саме: 

1.1 викласти в такій редакції: 
1.1.1 третій абзац статті 3: 

«Проекти рішень районної в місті ради, порядки денні відкритих 
пленарних засідань та прийняті рішення, крім тих, що є інформацією з 

обмеженим доступом, оприлюднюються відповідно до вимог чинного 
законодавства на офіційному веб-сайті виконкому Довгинцівської 
районної в місті ради в мережі Інтернет»; 

1.1.2 шостий абзац статті 52:  
 

«Матеріали звітів зберігаються в організаційному відділі 
виконкому районної в місті ради протягом діючого скликання».  

 

 2. Організаційному відділу районної в місті ради (Мурса Т.М.) 
забезпечити оприлюднення рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Довгинцівської районної в місті ради в мережі Інтернет. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної в місті ради з питань законності, правопорядку та 

депутатської етики (Паркіна Л.М.). 
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                               І.В. КОЛЕСНИК  

 

 

 

 

Проект 


